

**LSR ApS**  
Godthåbsgade 36  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30275071

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Stig Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LSR ApS  
Godthåbsgade 36  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30275071  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Lars Stig Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive de til selskabet knyttede datterselskaber samt at udøve investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.975 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(32.686)</b>	<b>(16.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.161.664	4.082.969
Andre finansielle indtægter	2	6.244.126	629.894
Andre finansielle omkostninger		<u>(57.554)</u>	<u>(11.385.389)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.315.550</b>	<b>(6.689.026)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.340.865)</u>	<u>2.368.865</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.974.685</u></b>	<b><u>(4.320.161)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.000.000	6.239.727
Overført resultat		<u>3.974.685</u>	<u>(10.559.888)</u>
		<b><u>8.974.685</u></b>	<b><u>(4.320.161)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.404.892	7.243.228
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.404.892</b>	<b>7.243.228</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.404.892</b>	<b>7.243.228</b>
Udskudt skat		1.028.000	2.368.865
Andre tilgodehavender		162.365	159.181
Tilgodehavende selskabsskat		58.738	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.249.103</b>	<b>2.528.046</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.933.706	19.963.360
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>18.933.706</b>	<b>19.963.360</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.608.907</b>	<b>3.059.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.791.716</b>	<b>25.550.435</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.196.608</b>	<b>32.793.663</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>34.640.520</u>	<u>30.665.835</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>34.765.520</u></b>	<b><u>30.790.835</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	179.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		417.588	365.000
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.364.950</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>431.088</u></b>	<b><u>1.922.828</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>431.088</u></b>	<b><u>1.922.828</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>35.196.608</u></b>	<b><u>32.793.663</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	30.665.835	30.790.835
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	8.974.685	8.974.685
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>34.640.520</b>	<b>34.765.520</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	5.877.935	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>366.191</u>	<u>629.894</u>
	<b><u>6.244.126</u></b>	<b><u>629.894</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>1.340.865</u>	<u>(2.368.865)</u>
	<b><u>1.340.865</u></b>	<b><u>(2.368.865)</u></b>
	<u>Kapital-</u>	<u>Kapital-</u>
	<u>andele i</u>	<u>andele i</u>
	<u>tilknyttede</u>	<u>associerede</u>
	<u>virk-</u>	<u>virk-</u>
	<u>somheder</u>	<u>somheder</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	80.000	8.309.138
Afgange	<u>(80.000)</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.309.138</u></b>
Opskrivninger primo	0	(1.065.910)
Andel af årets resultat	0	4.161.664
Udbytte	<u>0</u>	<u>(4.000.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(904.246)</u></b>
Nedskrivninger primo	(80.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>80.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.404.892</u></b>

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
